
Uchwała Nr XXVII/ 111/2009 

Rady Gminy Rossosz 

z dnia 30 listopada 2009 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Rossosz 

 

       Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004r Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§§§§    1.1.1.1.    
    

                W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Rossosz stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XVIII/104/2005 Rady Gminy Rossosz z dnia 30 marca 2005r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
Nr 131, poz. 2414) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 11 ust 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wysokość stypendium uzależniona jest od dochodu przypadającego na członka  
rodziny i wynosi: 
1) przy dochodzie do 100 zł na osobę w rodzinie do 180 % kwoty, o której mowa 
w art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U z 2006r Nr 139, poz. 992 z późn. zm.) 
2) przy dochodzie powyżej 100 zł do 200 zł na osobę w rodzinie do 140 % kwoty, 
o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r o 
świadczeniach rodzinnych (Dz. U z 2006r Nr 139, poz. 992 z późn. zm.) 
3) przy dochodzie powyżej 200 zł do 351 zł na osobę w rodzinie do 100 % kwoty, 
o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r o 
świadczeniach rodzinnych (Dz. U z 2006r Nr 139, poz. 992 z późn. zm.) 

2) w § 11 skreśla się ust. 4. 
3) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „stypendium szkolne może być realizowane w 

okresach miesięcznych lub jednorazowo” 
 

§ 2§ 2§ 2§ 2    
 

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rossosz. 

 

§ 3§ 3§ 3§ 3    
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego          
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 

          Elżbieta Żelazowska 



 


